
 
 

Vytvořeno  5.11.2015 9:20:35 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    1  
 
 

 
Příspěvek do 37. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 26.10.2015  
 
Město Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit – novostav ba, 
zrušení zadávacího řízení 2. etapa 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

   
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Zrušení zadávacího řízení na výb ěr dodavatele ve řejné zakázky m ěsta Ku řimi 
Název (předmět) zakázky:  „M ěsto Ku řim - ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových 

kapacit - novostavba - 2. etapa: novostavba“ 
Evidenční číslo v knize zakázek: VZ-OI-2015-004 
Zajišťující odbor (ZO):   OI 
Administrátor VŘ   společnost KANSPO s.r.o. (Bc. Nikol Macháčková) 
 
OI doporučuje radě města na základě návrhu administrátora VŘ zrušit zadávací řízení na výše 
uvedenou akci v souladu s ustanovením § 84 odst. 2, písm. e). 
K tomuto rozhodnutí vedou nejasnosti a nesoulad výkazů výměr s projektovou dokumentací, které se 
projevily množstvím dotazů od uchazečů, tzv. dodatečných informací. Z těchto důvodů již bylo nutné 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek, celkově zatím byla prodloužena o 7 pracovních dnů. 
V souladu se zákonem je povinnost zadavatele poskytnout uchazečům kvalitní podklad pro 
zpracování cenové nabídky, což nebylo splněno.  
V případě pokračování zadávacího řízení se vystavujeme riziku podání dalších dodatečných 
informací, na základě kterých by musela být lhůta pro podání nabídek opět prodlužována. Také hrozí 
podání námitek od uchazečů proti zadávacím podmínkám např. z důvodu nejasnosti v zadávací 
dokumentaci a porušení trasparentnosti.  
 
Dnes proběhla schůzka s Bc. Macháčkovou a projektantem, na které byl dohodnut následující postup: 

- doporučení zrušení zadávacího řízení, 



 
 

Vytvořeno  5.11.2015 9:20:35 2

- oprava výkazu výměr, 
- oprava zadávací dokumentace - termíny, smluvní podmínky, 
- schválení nového zadávacího řízení - předpoklad na jednání RM dne 4. 11. 2015 

 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   zrušení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových kapacit - novostavba - 2. etapa“, dle 
zápisu. 
 
Termín plnění: 30. 10. 2015 (OI) 
 
  

 
 
 


